

**KAŽDÝ TÝŽDEŇ SUPER AKCIA**

od 6.5.  
do 12.5.24

aj online na  
[cbashop.sk](http://cbashop.sk)



-22%

**0,85**  
~~1,09~~

cena za 1l

Tatra Trvanlivé  
mlieko 3,5% 1l



-21%

**1,85**  
~~2,39~~

1kg = 4,63€

Rama Classic  
400g



-35%

**0,42**  
~~0,65~~

1kg = 1,05€

Family bezvaječné  
cestoviny Kolienka, 400g



-37%

**0,37**  
~~0,59~~

1l = 0,74€

Smädny Mnich  
10% 0,5l



-25%

**14,99**  
~~19,90~~

1l = 21,41€

Bošacka Slivovica  
52% 0,7l

platí v celej sieti  
potravín CBA Komfos

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE  
40%-NÝ PODIEL POTRAVIN  
VYROBENÝCH NA SLOVENSKU

